Min. 
Total. (R$) 

607417 1 Marca/Modelo: 2 Tanques sucata  
Descrição do Bem (leiloeiro): 2 
Tanques de 20.000 Litros, para 
cimento asfáltico de petróleo. 

UND 1 4.000,00 4.000,00 

1.1 Valor de arrecadação estimado para este Leilão Eletrônico: R$ 523.400,00 (quinhentos e 
vinte e três mil e quatrocentos reais). 

1.2 Informa-se que este valor é uma estimativa inicial para a fase de lances e disputa deste leilão 
pelos licitantes. 

ANEXO III 

MODELO DE PROCURAÇÃO (RETIRADA DE LOTE POR TERCEIRO) 

INSTRUMENTO PARTICULAR DE PROCURAÇÃO 

Pelo presente instrumento particular de procuração, o outorgante infra qualificado confere ao